
ΑΔΑ: Ψ7ΛΒ46ΨΖ3Π-ΓΒΘ

A/A Έργο, Επιστημονικά Υπεύθυνος, Τίτλος, Πρωτόκολλο Φορέας Χρηματοδότηση Απόφαση

Αποφάσεις Πρακτικού   82/31-03-2021
A3. Διαγωνισμοί / Προσκλήσεις Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος

Προϋπολογισμό

ς

Ποσό Περιγραφή

14 € 182.839,99 -80542, ΤΣΙΝΑΚΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ, Εργασίες αρμοδιότητας 

Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος στο πλαίσιο της 

Πρόσκλησης ΕΔΒΜ113 "Ταχύρρυθμη επιμόρφωση 

εκπαιδευτικών στην εφαρμογή της εξ' αποστάσεων 

εκπαίδευσης (ολιστική προσέγγιση)", 11714/2021

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

- Πρακτικά αξιολόγησης υποψηφιων ανά 

ειδικότητα στο πλαίσιο της Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για ένταξη στο 

ανοιχτό Μητρώο Επιμορφωτών για την 

υποστήριξη της Πράξης "Ταχύρρυθμη 

επιμόρφωση εκπαιδευτικών στην εφαρμογή 

της εξ αποστάσεως εκπαίδευσης (ολιστική 

προσέγγιση)" με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 

5070524.

Έγκριση, βλ. πρακτικό



1 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ και ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ του Ε.Λ.Κ.Ε. Δι.Πα.Ε. 

82η/31.03.2021 Συνεδρίαση Ε.Ε.Δι. 

 

2. Τα θέματα εγκρίνονται σύμφωνα με την συνημμένο Κατάλογο που αποτελεί αναπόσπαστο 

τμήμα του παρόντος πρακτικού. 

Α3. Νέα Θέματα - Διαγωνισμοί/Προσκλήσεις Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

Θέμα Α3.14: ΚΕ 80542, Επιστημονικά Υπεύθυνος: Τσινάκος Αύγουστος, Τίτλος Έργου: 

«Εργασίες αρμοδιότητας Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος στο πλαίσιο της 

Πρόσκλησης ΕΔΒΜ113 "Ταχύρρυθμη επιμόρφωση εκπαιδευτικών στην εφαρμογή της 

εξ' αποστάσεων εκπαίδευσης (ολιστική προσέγγιση)"», Αρ. πρωτ. 11714/29.03.2021 με 

θέμα: Πρακτικά αξιολόγησης υποψηφίων ανά ειδικότητα στο πλαίσιο της Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για ένταξη στο ανοιχτό Μητρώο Επιμορφωτών για την 

υποστήριξη της Πράξης "Ταχύρρυθμη επιμόρφωση εκπαιδευτικών στην εφαρμογή της 

εξ αποστάσεως εκπαίδευσης (ολιστική προσέγγιση)" με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5070524. 

Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού του Διεθνούς Πανεπιστημίου 

της Ελλάδος λαμβάνοντας υπόψη: 

α) τον νόμο 4610/2019 «Συνέργειες Πανεπιστημίων και ΤΕΙ, πρόσβαση στην τριτοβάθμια 

εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις, 

β) τις διατάξεις του ν. 4485/2017, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  

γ) τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης Έργων του ΕΛΚΕ ΔΙΠΑΕ, όπως ισχύει, 

δ) την υπ’ αριθμ. 4846/04-11-2020 (ΑΔΑ: 68Ν746ΜΤΛΡ-ΣΘΡ) Απόφαση Ένταξης της 

Πράξης «Ταχύρρυθμη επιμόρφωση εκπαιδευτικών στην εφαρμογή της εξ αποστάσεως 

εκπαίδευσης (ολιστικής προσέγγιση)» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5070524 στο ΕΠ «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει, 

ε) τη με αρ. πρωτ. 174545/Ε3/22-12-2020 (ΦΕΚ Β 5727) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

“Έναρξη δράσης «Ταχύρρυθμης επιμόρφωσης εκπαιδευτικών στην εξ αποστάσεως 

εκπαίδευση»”, 

στ) τη με αρ. πρωτ. 5125/Ε3/15-01-2021 (ΦΕΚ Β 87) “Τροποποίηση της υπό στοιχεία 

174545/Ε3/22.12.2020 κοινής απόφασης της Υπουργού και της Υφυπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων «Έναρξη δράσης ταχύρρυθμης επιμόρφωσης εκπαιδευτικών στην εξ 

αποστάσεως εκπαίδευση (ΦΕΚ Β 5727)»”, 

ζ) το γεγονός ότι η δαπάνη που θα προκύψει θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό της 

Πράξης με τίτλο «Ταχύρρυθμη επιμόρφωση εκπαιδευτικών στην εφαρμογή της εξ 

αποστάσεων εκπαίδευσης (ολιστική προσέγγιση)» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5070524 στο ΕΠ 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», που 

ΑΔΑ: ΨΞΕΛ46ΨΖ3Π-7ΦΑ



2 

 

συγχρηματοδοτείται από εθνικούς και ενωσιακούς πόρους (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο), 

όπως τροποποιείται και ισχύει, 

η) την απόφαση της 65/16-12-2020 (Θέμα Α1-6) της Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών 

και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΙΠΑΕ σχετικά με την αποδοχή της διαχείρισης, την έγκριση του 

συνολικού και ετήσιου 2020 προϋπολογισμού του έργου με τίτλο «Εργασίες αρμοδιότητας 

Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος στο πλαίσιο της Πρόσκλησης ΕΔΒΜ113 

"Ταχύρρυθμη επιμόρφωση εκπαιδευτικών στην εφαρμογή της εξ' αποστάσεων 

εκπαίδευσης (ολιστική προσέγγιση)"» (ΚΕ 80542) και τον ορισμό του κ. Τσινάκου 

Αύγουστου, Καθηγητή του Τμήματος Πληροφορικής, ως Επιστημονικού Υπευθύνου του 

έργου, 

θ) το από 18-01-2021 Ιδιωτικού Συμφωνητικό της Σύμπραξης, όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει,  

ι) την Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για ένταξη στο ανοιχτό μητρώο 

επιμορφωτών για την υποστήριξη της Πράξης «Ταχύρρυθμη επιμόρφωση εκπαιδευτικών 

στην εφαρμογή της εξ αποστάσεως εκπαίδευσης (ολιστική προσέγγιση)» με )» με κωδικό 

ΟΠΣ (MIS) 5070524 (ΑΔΑ: 6Ρ2446Μ9ΞΗ-ΛΤΑ), 

ια) την απόφαση της 03/26-01-2021 (Θέμα 4 εκτός ΗΔ) Συνεδρίασης του Ειδικού 

Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ Πανεπιστημίου 

Δυτικής Αττικής (ΑΔΑ: 69Ρ846Μ9ΞΗ-Σ61), 

ιβ) την απόφαση της 369/22-01-2021 (Θέμα 3) απόφαση της Συνεδρίασης της Επιτροπής 

Ερευνών του Πανεπιστημίου Πειραιώς,  

ιγ) την απόφαση της 866/26-01-2021 Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών του 

Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης, 

ιδ) την απόφαση της 178/27-01-2021 Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών και 

Διαχείρισης του ΕΛΚΕ του Πανεπιστημίου Αθηνών, 

ιε) την απόφαση της 131/21-01-2021 (Θέμα 49) της Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών 

και Διαχείρισης του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, 

ιστ) την απόφαση της 393/29-01-2021 (Θέμα 5.22) της Συνεδρίασης τη Επιτροπής 

Ερευνών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, 

ιζ) την απόφαση της 70/27-01-2021 (Θέμα Α3-14) της Συνεδρίασης της Επιτροπής 

Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, 

ιη) την απόφαση της 04/02-02-2021 (Θέμα 1 εκτός ΗΔ) της Συνεδρίασης του Ειδικού 

Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΠΑ.Δ.Α., σχετικά 

με τον ορισμό των Επιτροπών Αξιολόγησης και Ενστάσεων της Σύμπραξης για τις ανάγκες 

της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (ΑΔΑ; ΨΑ4Ρ46Μ9ΞΗ-503), 

ιθ) το υπ’ αριθμ. πρωτ. 5329/22-02-2021 Πρακτικό της Επιτροπής Ενστάσεων των 

συμπραττόντων Φορέων, 

ΑΔΑ: ΨΞΕΛ46ΨΖ3Π-7ΦΑ



3 

 

κ) την απόφαση της 07/23-02-2021 (Θέμα 9.4) Συνεδρίασης του Ειδικού Επταμελούς 

Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΠΑ.Δ.Α. σύμφωνα με το 

οποίο εγκρίνεται το υπ’ αριθμ. πρωτ. 5329/22-02-2021 Πρακτικό της Επιτροπής 

Ενστάσεων, 

κα) το υπ’ αριθμ πρωτ. 5510/24-02-2021 αποτέλεσμα της ηλεκτρονικής κλήρωσης για την 

επίλυση των ισοβαθμιών, σύμφωνα με τα οριζόμενα από το άρθρο 3, περ. α και β, της 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, που διενήργησε ο συμπράττων φορέας «ΙΤΥΕ 

ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ», 

κβ) την απόφαση της 8/24-02-2021 (Θέμα 1.1) Συνεδρίασης (με τηλεδιάσκεψη) του Ειδικού 

Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ του ΠΑ.Δ.Α. με 

θέμα «Έγκριση των οριστικών πινάκων κατάταξης ανά ειδικότητα στο πλαίσιο της 

πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για ένταξη στο ανοικτό Μητρώο Επιμορφωτών 

κ.ε.», 

κγ) το από 08-03-2021 Πρακτικό Ανάθεσης Προσωπικού της Επιτροπής Αξιολόγησης, 

κδ) το από 16-03-2021 Πρακτικό Ανάθεσης Προσωπικού της Επιτροπής Αξιολόγησης, 

κε) το από 23-03-2021 Πρακτικό Ανάθεσης Προσωπικού της Επιτροπής Αξιολόγησης, 

κστ) το από 29-03-2021 Πρακτικό Ανάθεσης Προσωπικού της Επιτροπής Αξιολόγησης και 

κζ) τη με αρ. πρωτ. 11714/29-03-2021 εισήγηση του Επιστημονικά Υπευθύνου, κ. 

Τσινάκου Αύγουστου, 

ομόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση των οριστικών πινάκων αποκλεισθέντων και επιτυχόντων, ανά ειδικότητα και ανά  

Πρακτικό Ανάθεσης Προσωπικού, όπως αυτοί αναφέρονται ξεχωριστά σε καθένα Πρακτικό 

Ανάθεσης Προσωπικού, το οποίο υποβλήθηκε στο πλαίσιο της Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για ένταξη στο ανοιχτό μητρώο επιμορφωτών για την υποστήριξη της Πράξης 

«Ταχύρρυθμη επιμόρφωση εκπαιδευτικών στην εφαρμογή της εξ αποστάσεως εκπαίδευσης 

(ολιστική προσέγγιση)» με )» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5070524 (ΑΔΑ: 6Ρ2446Μ9ΞΗ-ΛΤΑ). 

 

Α. 08-03-2021 Πρακτικό Ανάθεσης Προσωπικού 

Πίνακας Αποκλεισθέντων 

Α/Α Ονομ/νυμο Ειδικότητα Αρ. Αίτησης Αιτιολογία αποκλεισμού 

1. Μ.Ν. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 4806 Δεν επιθυμεί συνεργασία. 

2. Ο.Ι. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 2532 Δεν επιθυμεί συνεργασία. 

3. Π.Γ. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 2992 Δεν επιθυμεί συνεργασία. 

4. Π.Γ. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 2468 Λόγω απόσπασης, δεν ικανοποιεί τα 

απαραίτητα προσόντα. 

 

ΑΔΑ: ΨΞΕΛ46ΨΖ3Π-7ΦΑ



4 

 

 

Πίνακας Επιτυχόντων 

Α/Α Ονομ/νυμο Ειδικότητα Αρ. Αίτησης Αρ.Τμημάτων Ποσό 

(Ευρώ) 

Συμπράττων Φορέας 

1. 
Μ.Ε. 

 

 

 

ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 
3048 2 640 

Δι.Πα.Ε. 

2. Ν.Π. 
ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 

393 1 320 
Δι.Πα.Ε. 

3. Π.Β. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 1284 
1 

320 Δι.Πα.Ε. 

4. Ξ.Π. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 5351 
2 

640 Δι.Πα.Ε. 

5. Π.Α. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 1237 
2 

640 Δι.Πα.Ε. 

6. Π.Ε. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 1001 
2 

640 Δι.Πα.Ε. 

7. Π.Π. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 1099 
1 

320 Δι.Πα.Ε. 

8. Π.Γ. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 1423 
2 

640 Δι.Πα.Ε. 

9. Ρ.Α. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 4104 
2 

640 Δι.Πα.Ε. 

10. Μ.Ι. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 2200 
2 

640 Δι.Πα.Ε. 

11. Μ.Μ. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 924 
2 

640 Δι.Πα.Ε. 

12. Μ.Δ. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 3782 
2 

640 Δι.Πα.Ε. 

13. Μ.Θ. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 961 
1 

320 Δι.Πα.Ε. 

14. Μ.Σ. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 5343 
2 

640 Δι.Πα.Ε. 

15. Ν.Θ. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 402 
1 

320 Δι.Πα.Ε. 

16. Π.Γ. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 3598 
2 

640 Δι.Πα.Ε. 

17. Π.Γ. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 3225 
1 

320 Δι.Πα.Ε. 

18. Π.Α. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 1345 
2 

640 Δι.Πα.Ε. 

19. Μ.Α.Α. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 5304 
1 

320 Δι.Πα.Ε. 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΞΕΛ46ΨΖ3Π-7ΦΑ



5 

 

Β. 16-03-2021 Πρακτικό Ανάθεσης Προσωπικού 

Πίνακας Αποκλεισθέντων 

Α/Α Ονομ/νυμο Ειδικότητα Αρ. Αίτησης Αιτιολογία αποκλεισμού 

1. Μ.Ε. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 4869 Δεν ανταποκρίθηκε. 

2. Π.Ι. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 5231 Δεν ανταποκρίθηκε. 

3. Π.Π. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 3436 Δεν ανταποκρίθηκε. 

4. Ρ.Γ. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 3609 Δεν ανταποκρίθηκε. 

5. Μ.Φ. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 4158 Δεν ανταποκρίθηκε. 

6. Π.Α. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 4224 Δεν ανταποκρίθηκε. 

7. Σ.Α. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 1188 Δεν ανταποκρίθηκε. 

8. Μ.Α. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 3427 Δεν ανταποκρίθηκε. 

9. Π.Α. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 407 Δεν ανταποκρίθηκε. 

10. Τ.Χ. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 2341 Δεν ανταποκρίθηκε. 

11. Π.Ε. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 3691 Δεν ικανοποιεί τα απαραίτητα προσόντα. 

12. Ρ.Κ. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 1307 Δεν ικανοποιεί τα απαραίτητα προσόντα. 

13. Χ.Θ. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 4066 Δεν ανταποκρίθηκε. 

14. Α.Κ. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 5015 Δεν ανταποκρίθηκε. 

15. Π.Α. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 2793 Δεν ανταποκρίθηκε. 

16. Β.Ι. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 2164 Δεν είναι διαθέσιμος/η. 

17. Π.Χ. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 4666 Δεν είναι διαθέσιμος/η. 

18. Π.Ε. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 3696 Δεν ικανοποιεί τα απαραίτητα προσόντα. 

19. Α.Χ. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 2182 Δεν ικανοποιεί τα απαραίτητα προσόντα. 

20. Ζ.Ν. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 1513 Δεν ικανοποιεί τα απαραίτητα προσόντα. 

21. Κ.Σ. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 4850 Δεν ικανοποιεί τα απαραίτητα προσόντα. 

22. Λ.Α. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 2014 Δεν ικανοποιεί τα απαραίτητα προσόντα. 

23. Ο.Σ. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 3151 Δεν ικανοποιεί τα απαραίτητα προσόντα. 

24. Π.Γ. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 653 Δεν ικανοποιεί τα απαραίτητα προσόντα. 

25. Π.Ε. ΠΕ 02 – Φιλόλογοι 2004 Δεν ανταποκρίθηκε. 

26. Ρ.Θ. ΠΕ 02 – Φιλόλογοι 4723 Δεν ανταποκρίθηκε. 

27. Σ.Α. ΠΕ 02 – Φιλόλογοι 655 Δεν ανταποκρίθηκε. 

28. Σ.Π. ΠΕ 02 – Φιλόλογοι 4307 Δεν είναι διαθέσιμος/η. 

29. Π.Λ. ΠΕ 02 – Φιλόλογοι 3385 Δεν είναι διαθέσιμος/η. 

30. Π.Θ. ΠΕ 02 – Φιλόλογοι 3053 Δεν καλύπτει τα μόρια των δηλωθέντων 
κριτηρίων. 

31. Σ.Β. ΠΕ 02 – Φιλόλογοι 1195 Δεν καλύπτει τα μόρια των δηλωθέντων 
κριτηρίων. 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΞΕΛ46ΨΖ3Π-7ΦΑ



6 

 

Πίνακας Επιτυχόντων 

Α/Α Ονομ/νυμο Ειδικότητα Αρ. Αίτησης Αρ. Τμημάτων Ποσό  

(Ευρώ) 

Συμπράττων 

Φορέας 

1. Μ.Σ. ΠΕ 70 – Δάσκαλοι 

 

2896 2 640 Δι.Πα.Ε. 

2. Μ.Ε. ΠΕ 70 – Δάσκαλοι 

 

2775 2 640 Δι.Πα.Ε. 

3. Σ.Ε. ΠΕ 70 – Δάσκαλοι 

 

5509 2 640 Δι.Πα.Ε. 

4. Σ.Ι. ΠΕ 70 – Δάσκαλοι 

 

2366 2 640 Δι.Πα.Ε. 

 5.  Δ.Σ. ΠΕ 04- Φυσικές Επιστήμες 

 

1357 2 640 Δι.Πα.Ε. 

 6.  Κ.Π. ΠΕ 04- Φυσικές Επιστήμες 1484 1 320 Δι.Πα.Ε. 

 7.  Μ.Μ. ΠΕ 04- Φυσικές Επιστήμες 1156 1 320 Δι.Πα.Ε. 

 8.  Β.Μ. ΠΕ 04- Φυσικές Επιστήμες 869 1 320 Δι.Πα.Ε. 

 9.  Β.Α. ΠΕ 04- Φυσικές Επιστήμες 2584 1 320 Δι.Πα.Ε. 

 10.  Γ Κ. ΠΕ 04- Φυσικές Επιστήμες 2940 2 640 Δι.Πα.Ε. 

 11.  Δ.Α. ΠΕ 04- Φυσικές Επιστήμες 3532 2 640 Δι.Πα.Ε. 

 12.  Θ.Β. ΠΕ 04- Φυσικές Επιστήμες 3838 2 640 Δι.Πα.Ε. 

 13.  Λ.Α. ΠΕ 04- Φυσικές Επιστήμες 3958 1 320 Δι.Πα.Ε. 

 14.  Μ.Π. ΠΕ 04- Φυσικές Επιστήμες 2432 2 640 Δι.Πα.Ε. 

 15.  Κ.Χ. ΠΕ 04- Φυσικές Επιστήμες 5354 1 320 Δι.Πα.Ε. 

16.  Ρ.Ε. ΠΕ 02 - Φιλόλογοι 3766 2 640 ΔιΠαΕ 

17.  Ξ.Ε. ΠΕ 02 - Φιλόλογοι 458 2 640 ΔιΠαΕ 

ΑΔΑ: ΨΞΕΛ46ΨΖ3Π-7ΦΑ



7 

 

18.  Π.Ε. ΠΕ 02 - Φιλόλογοι 4536 1 320 ΔιΠαΕ 

19.  Π.Κ. ΠΕ 02 - Φιλόλογοι 4039 2 640 ΔιΠαΕ 

20.  Σ.Β. ΠΕ 02 - Φιλόλογοι 1311 2 640 ΔιΠαΕ 

 

 

 

Γ. 23-03-2021 Πρακτικό Ανάθεσης Προσωπικού 

Πίνακας Αποκλεισθέντων 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Ειδικότητα Αρ. Αίτησης Αιτιολογία αποκλεισμού 

1. Κ.Α. ΠΕ 86 - Πληροφορικής 442 Δεν είναι διαθέσιμος/η. 

2. Μ.Β. ΠΕ 86 - Πληροφορικής 4564 Δεν είναι διαθέσιμος/η. 

3. Κ.Β. ΠΕ 86 - Πληροφορικής 2320 Δεν ανταποκρίθηκε 

4. Κ.Ε. ΠΕ 86 - Πληροφορικής 5525 Δεν ανταποκρίθηκε 

5. Α.Γ. ΠΕ 86 - Πληροφορικής 4835 Δεν καλύπτει τα μόρια των 

δηλωθέντων κριτηρίων. 

6. Φ.Ν.Η. Άλλες Ειδικότητες 834 Δεν ικανοποιεί το κριτήριο 2. 

7. Κ.Π. Άλλες Ειδικότητες 3440 Δεν ικανοποιεί το κριτήριο 2. 

8. Υ.Μ. Άλλες Ειδικότητες 799 Δεν ανταποκρίθηκε. 

9. Κ.Ε. Ξένες Γλώσσες 3510 Δεν ικανοποιεί τα κριτήρια 2 και 4. 

10. Κ.Γ.Μ. Ξένες Γλώσσες 3855 Δεν ικανοποιεί το κριτήριο 4. 

11. Μ.Χ. Ξένες Γλώσσες 3965 Δεν ικανοποιεί το κριτήριο 5. 

12. Κ.Α. Ξένες Γλώσσες 4004 Δεν ικανοποιεί το κριτήριο 2. 

13. Σ.Χ. Ξένες Γλώσσες 4157 Δεν ικανοποιεί τα κριτήρια 2 και 4. 

14. Λ.Ε. Ξένες Γλώσσες 1691 Δεν είναι διαθέσιμος/η. 

15. Π.Β. Ξένες Γλώσσες 573 Δεν ανταποκρίθηκε. 

16. Π.Β. Ξένες Γλώσσες 1500 Δεν ανταποκρίθηκε. 

17. Τ.Δ. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 2241 Δεν ανταποκρίθηκε. 

18. Χ.Ι. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 1440 Δεν ανταποκρίθηκε. 

19. Ν.Β. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 2668 Δεν ανταποκρίθηκε. 

20. Κ.Μ. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 3763 Δεν ανταποκρίθηκε. 

21. Π.Π. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 1158 Δεν ανταποκρίθηκε. 

22. Χ.Ι. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 2914 Δεν ικανοποιεί το κριτήριο 2. 

23. Μ.Γ. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 2582 Δεν ικανοποιεί το κριτήριο 2. 

24. Μ.Π. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 3653 Δεν ικανοποιεί τα κριτήρια 2 και 4. 

ΑΔΑ: ΨΞΕΛ46ΨΖ3Π-7ΦΑ



8 

 

25. Α.Ε. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 4690 Δεν ικανοποιεί το κριτήριο 2. 

26. Μ.Ν. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 4716 Κατ. ένταξης στο μητρώο. 

27. Θ.Β. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 3838 Λόγω επαγγελματικών 

υποχρεώσεων, δεν είναι δυνατόν 

να συμμετάσχει ως 

επιμορφωτής/επιμορφώτρια στο 

έργο Τ4Ε. 

28. Χ.Σ. ΠΕ 02 – Φιλόλογοι 3258 Δεν ανταποκρίθηκε. 

29. Α.Γ. ΠΕ 02 – Φιλόλογοι 4466 Δεν είναι διαθέσιμος/η. 

30. Π.Σ. ΠΕ 70 – Δάσκαλοι 1551 Εσφαλμένη δήλωση.  

 

 

Πίνακας Επιτυχόντων 

Α/Α Ονομ/νυμο Ειδικότητα Αρ. Αίτησης Αρ. Τμημάτων Ποσό  

(Ευρώ) 

Συμπράττων 

Φορέας 

1. Α.Γ. ΠΕ 86 -  Πληροφορικής 2643 2 640 Δι.Πα.Ε. 

2. Ρ.Ε. ΠΕ 86 -  Πληροφορικής 2481 2 640 Δι.Πα.Ε. 

3. Δ.Β. ΠΕ 86 -  Πληροφορικής 4823 2 640 Δι.Πα.Ε. 

4. Π.Α. Άλλες ειδικότητες 1753 1 320 Δι.Πα.Ε. 

5. Χ.Π. Άλλες ειδικότητες 535 1 320 Δι.Πα.Ε. 

6. Μ.Σ. Ξένες Γλώσσες 3423 2 640 Δι.Πα.Ε. 

7. Π.Α. Ξένες Γλώσσες 5704 1 320 Δι.Πα.Ε. 

8. Π.Ε. Ξένες Γλώσσες 3200 2 640 Δι.Πα.Ε. 

9. Π.Μ. Ξένες Γλώσσες 5611 2 640 Δι.Πα.Ε. 

10. Μ.Ε. Ξένες Γλώσσες 2773 2 640 Δι.Πα.Ε. 

11. Π.Ζ. Ξένες Γλώσσες 3612 2 640 Δι.Πα.Ε. 

12. Π.Α. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 5391 2 640 Δι.Πα.Ε. 

13. Μ.Α. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 1229 1 320 Δι.Πα.Ε. 

14. Σ.Ν. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 2530 1 320 Δι.Πα.Ε. 

15. Σ.Ν. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 1563 2 640 Δι.Πα.Ε. 

16. Ρ.Ν. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 5324 1 320 Δι.Πα.Ε. 

17. Ψ.Μ. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 1178 1 320 Δι.Πα.Ε. 

18. Π.Π. ΠΕ 02 - Φιλόλογοι 3264 1 320 Δι.Πα.Ε. 

19. Δ.Α. ΠΕ 02 - Φιλόλογοι 4271 1 320 Δι.Πα.Ε. 

20. Α.Κ. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 2371 2 640 Δι.Πα.Ε. 

21. Α.Ζ. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 2731 2 640 Δι.Πα.Ε. 

ΑΔΑ: ΨΞΕΛ46ΨΖ3Π-7ΦΑ



9 

 

22. Π.Ν. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 3848 1 320 Δι.Πα.Ε. 

 

Επίσης, στο από 23-03-2021 Πρακτικό Ανάθεσης Προσωπικού αποφασίζεται η μεταφορά των 

επιμορφωτών από τους τελικούς πίνακες για την ειδικότητα ΠΕ 02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ που έχει 

αναλάβει το Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου στο Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος. Οι 

παρακάτω επιμορφωτές που θα συνάψουν συνεργασία με το ΔιΠαΕ είναι: 

 

Α/Α Ονομ/νυμο Ειδικότητα Αρ. Αίτησης Αρ. Τμημάτων Ποσό  

(Ευρώ) 

Συμπράττων 

Φορέας 

1 Π.Γ. ΠΕ 02 – Φιλόλογοι 522 1 320 Δι.Πα.Ε. 

2 Κ.Φ. ΠΕ 02 – Φιλόλογοι 5021 1 320 Δι.Πα.Ε. 

 

 

 

Δ. 29-03-2021 Πρακτικό Ανάθεσης Προσωπικού 

Πίνακας Αποκλεισθέντων 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Ειδικότητα Αρ. Αίτησης Αιτιολογία αποκλεισμού 

1. Ζ.Ε. ΠΕ 86 - Πληροφορικής 2762 Δεν είναι διαθέσιμος/η. 

2. Π.Ε. Άλλες Ειδικότητες 4504 Δεν ικανοποιεί το κριτήριο 2. 

3. Ν.Α. Άλλες Ειδικότητες 3130 Δεν ικανοποιεί το κριτήριο 2. 

4. Χ.Χ. Άλλες Ειδικότητες 4766 Δεν ανταποκρίθηκε. 

5. Ρ.Λ. Άλλες Ειδικότητες 502 Δεν ανταποκρίθηκε. 

6. Τ.Μ. Άλλες Ειδικότητες 819 Δεν ανταποκρίθηκε. 

7. Μ.Β. Άλλες Ειδικότητες 4854 Δεν είναι διαθέσιμος/η. 

8. Μ.Α. Άλλες Ειδικότητες 3604 Δεν είναι διαθέσιμος/η. 

9. Τ.Ε. ΠΕ 02 - Φιλόλογοι 2977 Δεν ικανοποιεί το κριτήριο 2. 

10. Μ.Χ. ΠΕ 02 - Φιλόλογοι 2538 Δεν ικανοποιεί το κριτήριο 2. 

11. Μ.Α. ΠΕ 02 - Φιλόλογοι 2406 Δεν ικανοποιεί το κριτήριο 2. 

12. Α.Ν. ΠΕ 02 - Φιλόλογοι 4686 Δεν ανταποκρίθηκε 

13. Σ.Α. ΠΕ 02 - Φιλόλογοι 2191 Δεν είναι διαθέσιμος/η. 

14. Π.Α. ΠΕ 02 - Φιλόλογοι 1091 Είναι αποσπασμένος/η. 

15. Π.Χ.Α. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 2218 Δεν ανταποκρίθηκε. 

16. Β.Κ. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 4289 Δεν ανταποκρίθηκε. 

17. Κ.Π. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 2540 Δεν ανταποκρίθηκε. 

18. Ε.Α. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 4935 Δεν είναι διαθέσιμος/η. 

19. Λ.Θ. Ξένες Γλώσσες 5073 Δεν ικανοποιεί το κριτήριο 2. 

20. Δ.Μ. Ξένες Γλώσσες 2682 Δεν ικανοποιεί το κριτήριο 5. 

21. Ε.Σ. Ξένες Γλώσσες 5741 Δεν είναι διαθέσιμος/η. 

ΑΔΑ: ΨΞΕΛ46ΨΖ3Π-7ΦΑ



10 

 

22. Π.Α. Ξένες Γλώσσες 5704 Λόγω επαγγελματικών 

υποχρεώσεων, δεν είναι δυνατόν 

να συμμετάσχει ως 

επιμορφωτής/επιμορφώτρια στο 

έργο Τ4Ε. 

23. Σ.Ν. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 2826 Δεν ανταποκρίθηκε. 

24. Μ.Σ. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 2815 Δεν ανταποκρίθηκε. 

25. Β.Γ. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 5674 Δεν ανταποκρίθηκε. 

26. Δ.Β. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 3708 Δεν ανταποκρίθηκε. 

27. Γ.Γ. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 5495 Δεν ικανοποιεί το κριτήριο 2. 

28. Κ.Σ. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 2910 Δεν ικανοποιεί το κριτήριο 2. 

29. Κ.Γ. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 1529 Δεν ικανοποιεί το κριτήριο 2 (κατ. 

ένταξης στο μητρώο.) 

30. Τ.Μ.Π. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 3220 Δεν είναι διαθέσιμος/η. 

 

 

 

Πίνακας Επιτυχόντων 

Α/Α Ονομ/νυμο Ειδικότητα Αρ. Αίτησης Αρ. Τμημάτων Ποσό  

(Ευρώ) 

Συμπράττων 

Φορέας 

1. Γ.Α. ΠΕ 86 - Πληροφορικής 3478 2 640 Δι.Πα.Ε. 

2. Κ.Β. ΠΕ 86 - Πληροφορικής 5378 2 640 Δι.Πα.Ε. 

3. Ε.Θ. Άλλες Ειδικότητες 5379 1 320 Δι.Πα.Ε. 

4. Π.Σ. ΠΕ 02 - Φιλόλογοι 1890 1 320 Δι.Πα.Ε. 

5. Γ.Δ. ΠΕ 02 - Φιλόλογοι 1200 1 320 Δι.Πα.Ε. 

6. Μ.Μ. ΠΕ 02 - Φιλόλογοι 2890 1 320 Δι.Πα.Ε. 

7. Τ.Σ. ΠΕ 02 - Φιλόλογοι 3441 1 320 Δι.Πα.Ε. 

8. Τ.Φ. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 1703 1 320 Δι.Πα.Ε. 

9. Γ.Α. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 3074 2 640 Δι.Πα.Ε. 

10. Κ.Ε. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 3141 2 640 Δι.Πα.Ε. 

11. Κ.Ε. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 2212 1 320 Δι.Πα.Ε. 

12. Σ.Χ. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 3647 2 640 Δι.Πα.Ε. 

ΑΔΑ: ΨΞΕΛ46ΨΖ3Π-7ΦΑ



11 

 

13. Γ.Σ. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 4519 2 640 Δι.Πα.Ε. 

14. Κ.Π. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 619 2 640 Δι.Πα.Ε. 

15. Μ.Α. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 3140 2 640 Δι.Πα.Ε. 

16. Γ.Π. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 3110 1 320 Δι.Πα.Ε. 

17. Σ.Χ. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 370 2 640 Δι.Πα.Ε. 

18. Π.Χ. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 4499 1 320 Δι.Πα.Ε. 

19. Π.Π. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 838 2 640 Δι.Πα.Ε. 

20. Μ.Χ. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 375 1 320 Δι.Πα.Ε. 

21. Ο.Σ. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 1176 1 320 Δι.Πα.Ε. 

22. Π.Ε. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 5596 1 320 Δι.Πα.Ε. 

23. Π.Α. ΠΕ 70 - Δάσκαλοι 1369 1 320 Δι.Πα.Ε. 

24. Τ.Β. Ξένες Γλώσσες 3538 2 640 Δι.Πα.Ε. 

25. Τ.Ι. Ξένες Γλώσσες 2367 2 640 Δι.Πα.Ε. 

26. Λ.Χ. Ξένες Γλώσσες 1084 2 640 Δι.Πα.Ε. 

27. Β.Α. Ξένες Γλώσσες 1997 2 640 Δι.Πα.Ε. 

28. Δ.Γ. Ξένες Γλώσσες 5588 1 320 Δι.Πα.Ε. 

29. Φ.Ε. Ξένες Γλώσσες 488 2 640 Δι.Πα.Ε. 

30. Τ.Δ.* ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 2241 1 320 Δι.Πα.Ε. 

31. Σ.Π. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 3616 1 320 Δι.Πα.Ε. 

32. Δ.Β. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 1959 2 640 Δι.Πα.Ε. 

33. Κ.Ε. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 2444 2 640 Δι.Πα.Ε. 

34. Μ.Ε. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 4147 2 640 Δι.Πα.Ε. 

35. Ψ.Α. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 1127 2 640 Δι.Πα.Ε. 

ΑΔΑ: ΨΞΕΛ46ΨΖ3Π-7ΦΑ



12 

 

36. Τ.Γ. ΠΕ 04 – Φυσικές Επιστήμες 4712 2 640 Δι.Πα.Ε. 

 

*Στο από 29-03-2021 Πρακτικό Ανάθεσης Προσωπικού αναφέρεται πως ο/η υποψήφιος/α Τ.Κ., 

με αρ. αίτησης 2241, εκ παραδρομής στο αρχικό πρακτικό θεωρήθηκε μη ανταποκριθείς/θείσα, 

ωστόσο στη συνέχεια αξιολογήθηκε ο φάκελος του/της. 

 

 

Το συνολικό εργολαβικό αντάλλαγμα του Επιμορφωτή/Επιμορφώτριας για την 

πραγματοποίηση της επιμόρφωσης ορίζεται 320 Ευρώ ανά τμήμα επιμόρφωσης ως εξής: 

 160 Ευρώ για δέκα (10) ώρες σύγχρονης εξ αποστάσεως εκπαίδευσης 

 160 Ευρώ για δέκα (10) ώρες υποστήριξης/ανατροφοδότησης των επιμορφούμενων 

στο πλαίσιο ασύγχρονης εξ αποστάσεως εκπαίδευσης 

Στο εργολαβικό αντάλλαγμα συμπεριλαμβάνονται οι νόμιμες κρατήσεις και ασφαλιστικές 

εισφορές. 

 

 

 

Ο Πρόεδρος της 

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας 

του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

 

 

 

Καθηγητής Σταμάτης Αγγελόπουλος 

Αντιπρόεδρος Διοικούσας Επιτροπής 

 

ΑΔΑ: ΨΞΕΛ46ΨΖ3Π-7ΦΑ




